
 

1 
 

INFORMACIJA APIE 2024–2029 M. ALYTAUS REGIONO FUNKCINĖS ZONOS STRATEGIJOS 

ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

 

2025-01-07 

 

1. Informacija apie Strategijos poveikio ir rezultato rodiklių reikšmių pasiekimą 

 
Strategijos 

tikslas (-ai) / 

uždaviniai 

Rodikliai, 

matavimo 

vienetai 

Pagal Strategiją 

pradinė rodiklio 

reikšmė ir metai 

Pagal Strategiją 

siektina rodiklio 

reikšmė ir metai 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė  

Informacijos šaltiniai Komentarai 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Sudaryti sąlygas 

tolygiai socialinei ir 

ekonominei plėtrai 

BVP vienam 

gyventojui, to 

meto kainomis 

(tūkst. Eur) 

13,6 (2022 m.) 16,0 (2029) 
13,6 (2022 

m.) 

Valstybės duomenų 

agentūros duomenys. 
 

1.1. Padidinti 

investicinį 

patrauklumą ir 

pagerinti verslo 

aplinką 

Sukurtos arba 

atkurtos 

teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai 

(hektarai) 

- 3,33 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

Sukurtos arba 

atkurtos 

teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei 

veiklai (hektarai) 

- 9,4 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

Metinis 

konsoliduotų 

viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius 

(vartotojai per 

metus) 

- 8 600 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

Sukurta bendrai 

teikiama viešoji 

paslauga (vienetai) 

- 2 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

1.2. Padidinti 

regiono turistinį 

patrauklumą 

Sukurtos arba 

atkurtos 

teritorijos, 

- 61,72 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 



 

2 
 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai 

(hektarai) 

Dviračiams skirtos 

infrastruktūros 

metinis naudotojų 

skaičius 

(naudotojai per 

metus) 

- 152 580 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

Metinis 

konsoliduotų 

viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius 

(vartotojai per 

metus) 

- 300 000 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

Paramą gavusių 

kultūros ir turizmo 

objektų lankytojai 

(lankytojai per 

metus) 

- 135 000 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

Sukurta bendrai 

teikiama viešoji 

paslauga (vienetai) 

- 1 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

1.3. Didinti viešųjų 

paslaugų kokybę ir 

įvairovę 

Metinis 

konsoliduotų 

viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius 

(vartotojai per 

metus) 

- 668 978 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

Socialiai 

pažeidžiamų, 

socialinę riziką 

(atskirtį) 

patiriančių 

asmenų, gavusių 

paslaugas naujoje 

ar modernizuotoje 

infrastruktūroje 

skaičius per metus 

- 300 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 



 

3 
 

(asmenys per 

metus) 

Asmenų, po 

dalyvavimo 

veiklose 

pagerinusių 

sveikatos 

raštingumo 

kompetenciją, 

dalis (procentai) 

- 80 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

Asmenų, palankiai 

vertinančių 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugų kokybę, 

dalis (procentai) 

- 80 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

Numatomas 

išmetamas 

šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų 

kiekis (tonos CO2 

ekvivalentu per 

metus) 

- 359,4 (2029) 374,4 (2022) 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

Sukurta bendrai 

teikiama viešoji 

paslauga (vienetai) 

- 2 (2029) 0 

Regiono savivaldybių 

duomenys / projektų 

duomenys 

Nėra 

 

2.Integruotą požiūrį užtikrinančių principų laikymasis: 

 

Principai Ar laikomasi Komentarai 

1 2 3 

Strategija prisidedama prie 2021–2027 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų programos 

(toliau – ESFIP) 5-ojo prioriteto „Piliečiams 

artimesnė Lietuva“ ir dar bent vieno kito ESFIP 

prioriteto įgyvendinimo  

Taip Alytaus regiono funkcinės zonos strategijos (toliau – Strategija) 

veiksmų visuma prisideda apie ESIFP 5-ojo prioriteto ,,Piliečiams 

artimesnė Lietuva“ koncentruojantis į viešųjų paslaugų 

kompleksiškumą ir Alytaus regiono investicinio patrauklumą 

didinimą pasinaudojant Programos 5 prioriteto  5.1 ir 5.2 

uždavinio, 4 prioriteto  4.8 ir 4.9 uždavinio bei 8 specialiojo 

prioriteto 8.1 uždavinio investicijomis. Nuosavomis Druskininkų 



 

4 
 

savivaldybės lėšomis įgyvendinamos 1.2.5 veiksmo veiklos 

prisideda prie ESIFP 4 prioriteto 4.6 uždavinio įgyvendinimo 

(siekiant tų pačių rodiklių). 

Siekiant užtikrinti patvaresnį ir kompleksiškesnį strategijoje 

numatytų tikslų įgyvendinimą, ieškoma galimybių pasitelkti 

finansavimą iš kitų finansavimo šaltinių (INTERREG, InvestEU, 

Erasmus+, 2021–2027 m. programos „Europos solidarumo 

korpusas“1  lėšos ir kt.).  

2024 m. Alytaus miesto savivaldybė gavo finansavimą projektui 

„FUTURE STEAM CITIES“ pagal URBACT IV programą bei  

projektams „Alytaus Pramonės parko plėtra, durpių iškasimas, 

išvežimas, grunto atvežimas, paskleidimas pramonės parko žemės 

sklypuose (6,2286 ha)“ ir „Alytaus pramonės parko plėtra, 

sprogmenų paieškos ir identifikavimo Alytaus pramonės parko 

teritorijoje darbai (11,52 ha)“  pagal 2022–2030 metų ekonomikos 

transformacijos ir konkurencingumo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 05-001-01-06-03 „Gerinti konkurencinę investicijų 

pritraukimo aplinką“. 

Druskininkų savivaldybė gavo finansavimą projektui  

„Inkubavimo, konsultavimo, mentorystės ir tinklaveikos 

programų vystymas, skatinant pradedančiųjų SVV subjektų 

kūrimąsi ir augimą regionuose“ pagal 2022–2030 metų programos 

valdytojos Lietuvos Respublikos Ekonomikos ir inovacijų 

ministerijos ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo 

plėtros programos pažangos priemonę Nr. 05-001-01-08-09 

„Skatinti verslumą ir kurti paskatas įmonių augimui” bei projektui 

„Dalijimasis miestų sprendimais siekiant darnaus judumo 

visiems“ (S.M.ALL) pagal URBACT IV programą  

Lazdijų rajono savivaldybė kartu su partneriais gavo finansavimą 

INTERREG programos strateginiam projektui – kelio Lietuva – 

Lenkija įrengimui. 

Varėnos rajono savivaldybė gavo finansavimą projektui „Istorinio 

Vazos namo atkūrimas ir kultūros turinio prieinamumo didinimas“ 

 
1 https://www.solidarumokorpusas.lt/apie/  

https://www.solidarumokorpusas.lt/apie/


 

5 
 

pagal 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 

kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonę 

Nr. 08-001-04-01-01 „Aukštos meninės vertės, įvairaus ir 

įtraukaus kultūros turinio prieinamumo didinimas“. 

Strategija prisidedama prie efektyvesnio dviejų ar 

daugiau savivaldybių funkcijų, nustatytų Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatyme, vykdymo 

Taip Strategijoje suplanuotais veiksmais bus sukurtos naujos ir 

inovatyvios kompleksinės viešosios paslaugos ir tvari viešoji 

infrastruktūra (pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymą) vykdant šias 5 Alytaus regiono savivaldybių funkcijas: 

1) sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos 

skatinimas;  

2) keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimas;  

3) vaikų neformaliojo švietimo organizavimas, vaikų ir jaunimo 

užimtumo organizavimas;  

4) visuomenės sveikatos priežiūra;  

5) visuomenės sveikatos stiprinimas ir visuomenės sveikatos 

stebėsena;  

6) savivaldybių sveikatinimo priemonių planavimas ir 

įgyvendinimas; parama savivaldybės gyventojų sveikatos 

priežiūrai. 

Iš kiekvienam uždaviniui priskirtų veiksmų 

visumos naudą gaus tikslinės grupės dviejose ar 

daugiau tarpusavyje besiribojančiose ir socialiniais 

ir (ar) ekonominiais ryšiais susijusiose arba 

potencialiai tokius ryšius galinčiose suformuoti 

savivaldybėse 

Taip Uždavinio „Padidinti investicinį patrauklumą ir pagerinti verslo 

aplinką“ naudą gaus visose Alytaus regiono funkcinės zonos 

(toliau – FZ) savivaldybėse veikiančios labai mažos, mažos, 

vidutinės įmonės ir gyventojai, planuojantys pradėti savo verslą. 

Alytaus miesto ir Alytaus rajono savivaldybės sudarys jungtinės 

veiklos sutartį, kurioje bus susitarta dėl Alytaus pramonės parko 

plėtros į Alytaus rajono priemiestines teritorijas, bendro pramonės 

parko valdymo ir bendrų investicijų pritraukimo priemonių. 

Alytaus miesto, Alytaus rajono, Druskininkų, Lazdijų rajono ir 

Varėnos rajono savivaldybės sudarys jungtinės veiklos sutartį, 

kurioje bus susitarta dėl savivaldybių gyventojų verslo skatinimo 

ir verslumo ugdymo bendro modelio sukūrimo ir bendros veiklos 

koordinavimo. 

Kuriama infrastruktūra bus išdėstyta visose regiono 

savivaldybėse, pritaikant prie pasirinktos specializacijos ir visose 

regiono savivaldybėse veikiančios įmonės galės pasinaudoti 



 

6 
 

uždavinio įgyvendinimo veiksmų metu sukurtais bendrais 

produktais:  

1) skatinimo priemonėmis kurti verslą Alytaus regione;  

2) skatinimo priemonėmis investuoti Alytaus pramonės parke.  

Uždavinio „Padidinti regiono turistinį patrauklumą“ naudą gaus 

visose FZ savivaldybėse besilankantys vietos ir užsienio turistai. 

Alytaus miesto, Alytaus rajono, Druskininkų, Lazdijų rajono ir 

Varėnos rajono savivaldybės sudarys jungtinės veiklos sutartį, 

kurioje bus susitarta dėl bendro turizmo viešosios paslaugos 

teikimo, išnaudojant regiono turistinį potencialą bei didinant 

Alytaus regiono turistinį patrauklumą - bendrų veiksmų teikiant 

turizmo informaciją, skatinant turizmo paslaugų teikėjų 

bendradarbiavimą ir bendrų turizmo produktų kūrimą. 

Turizmo, gamtos ir kultūros objektų prieinamumas bus pagerintas 

visose FZ savivaldybėse. Vietos ir užsienio turistai galės 

pasinaudoti uždavinio įgyvendinimo veiksmų metu sukurtais 

bendrais produktais:  

1) tyrimais, skirtais turizmo produktų tobulinimui;  

2) esamos el. svetainės (www.pazinkdzukija.lt) pritaikymu ir 

sukurta mobilia aplikacija;  

3) bendrais suformuotais regiono turizmo maršrutais.   

Uždavinio „Didinti viešųjų paslaugų kokybę ir įvairovę“ naudą 

gaus visi regiono gyventojai.  

Alytaus miesto, Alytaus rajono, Druskininkų, Lazdijų rajono ir 

Varėnos rajono savivaldybės sudarys sutartį, nustatančią šalių 

įsipareigojimus, dėl vieningo savivaldybių elektroninio bilieto, 

maršrutų planavimo sistemos valdymo, paslaugos teikimo 

organizavimo ir koordinavimo. 

Viešojo transporto veiksmų naudą gaus visi regiono gyventojai. 

Gyventojai galės pasinaudoti uždavinio įgyvendinimo veiksmų 

sukurtais bendrais produktai:  

1) skatinimo priemonėmis naudotis sukurta vieninga savivaldybių 

elektroninio bilieto ir maršrutų planavimo sistema; 

2) pagerinta viešojo transporto infrastruktūra. 

 



 

7 
 

Alytaus rajono, Lazdijų rajono ir Varėnos rajono savivaldybės 

sudarys jungtinės veiklos sutartį, kurioje bus susitarta dėl bendrojo 

neformaliojo švietimo ir visuomenės sveikatos paslaugų teikimo. 

Neformaliojo švietimo veiksmų naudą gaus Alytaus rajono, 

Varėnos rajono, Lazdijų rajono mokiniai. Mokiniai galės 

pasinaudoti uždavinio įgyvendinimo veiksmų sukurtais bendrais 

produktais:  

1) išmaniosiomis technologijomis (mobiliosios aplikacijos ir kt.), 

skirtomis  funkcinės zonos savivaldybių visuomenės sveikatos 

stiprinimo ir neformaliojo švietimo paslaugų valdymui;  

2) sukurta neformaliojo švietimo paslaugų infrastruktūra. 

 

Visuomenės sveikatos veiksmų naudą gaus Alytaus rajono, 

Varėnos rajono, Lazdijų rajono gyventojai. Gyventojai galės 

pasinaudoti uždavinio įgyvendinimo veiksmų sukurtais bendrais 

produktais:  

1) išmaniosiomis technologijomis (mobiliosios aplikacijos ir kt.), 

skirtomis  funkcinės zonos savivaldybių visuomenės sveikatos 

stiprinimo ir neformaliojo švietimo paslaugų valdymui;  

2) sukurta visuomenės sveikatos paslaugų infrastruktūra. 

 

Dėl neinvesticinių veiksmų bus sudarytos galimybės be 

apribojimų naudotis viešomis paslaugomis kaimyninių 

savivaldybių teritorijomis. 

 
3. Partnerių dalyvavimas įgyvendinant Strategiją 

 

Partnerių įtraukimo priemonės ir jų vykdymo 

datos 

Dalyvavę partneriai 

Priemonė 

Strategijos ir jos stebėsenos rezultatų viešinimas ARPT ir savivaldybių internetinėse 

svetainėse iki 2030 m. Informacijos skelbimo terminai: 2024 05 31; 2025 05 31; 2026 

05 31; 2027 05 31; 2028 05 31; 2029 05 31; 2030 05 31. 

Priemonės vykdymas 

Sudarytos lygios galimybės visiems FZ teritorijos, kurioje įgyvendinama Strategija, 

Alytaus miesto, Alytaus rajono, Varėnos rajono, 

Lazdijų rajono, Druskininkų gyventojai, NVO, 

socialiniai ir ekonominiai partneriai. 



 

8 
 

gyventojams ir Partneriams susipažinti su Strategijos pakeitimų turiniu ir pateikti 

pastabas ir pasiūlymus. 

2024 m. gegužės 8 d. pasirašytas Susitarimas dėl 2024-2029 m. Alytaus regiono 

funkcinės zonos strategijos įgyvendinimo.  

Strategija paviešinta Alytaus regiono plėtros tarybos (toliau – Tarybos), Alytaus miesto 

savivaldybės, Alytaus rajono savivaldybės, Druskininkų savivaldybės, Lazdijų rajono 

savivaldybės ir Varėnos rajono savivaldybės internetinėje svetainėje. 

2024 m. gegužės 10 d. Tarybos internetinės svetainės www.alytausregionas.lt skiltyje 

„Naujienos“ ir socialinio tinklo Facebook paskyroje buvo paskelbta informacija apie 

Strategijoje planuojamas investicines kryptis, investicijų dydį. 

Informacija apie Strategijos įgyvendinimo pažangą bus paviešinta Tarybos ir 

savivaldybių internetinėse svetainėse iki 2025 05 31. 

Priemonė  

Strategijos, jos įgyvendinimo ataskaitų ir stebėsenos rezultatų pristatymas ir aptarimas 

ARPT partnerių grupės posėdžiuose. 

Priemonės vykdymas 

2024 m. kovo 20 d. įvyko Tarybos kolegijos partnerių grupės pasitarimas Druskininkų 

savivaldybėje, kurio metu buvo pristatyta Druskininkų plėtra Alytaus regiono kontekste, 

apžiūrėti objektai, įgyvendinami 2022-2030 m. Alytaus regiono plėtros plano pažangos 

priemonių lėšomis, aptarti funkcinės zonos strategijos projekte planuojami regiono 

savivaldybių veiksmai. 

2024 m. balandžio 2 d. įvyko nuotolinis Tarybos kolegijos partnerių grupės pasitarimas, 

kurio metu buvo pristatyti Alytaus regiono funkcinės zonos savivaldybių projektai. 

2024 m. gegužės 14 d. įvyko Tarybos kolegijos partnerių grupės pasitarimas Alytaus 

miesto savivaldybėje, kurio metu buvo pristatyta Alytaus miesto plėtra Alytaus regiono 

kontekste, Alytaus miesto savivaldybės projektai, finansuojami Europos Sąjungos fondų 

lėšomis, bei apžiūrėti objektai, finansuojami Europos Sąjungos fondų lėšomis. 

2024 m. lapkričio 7 d. įvyko Tarybos kolegijos partnerių grupės pasitarimas Lazdijų 

rajono savivaldybėje, kurio metu buvo pristatyta Lazdijų rajono plėtra Alytaus regiono 

kontekste, Lazdijų rajono savivaldybės projektai, finansuojami Europos Sąjungos fondų 

lėšomis, bei apžiūrėti objektai, finansuojami Europos Sąjungos fondų lėšomis. 

2024 m. gruodžio 9 d. Tarybos kolegijos partnerių posėdžio metu pristatyta Strategijos 

įgyvendinimo pažanga 2024 m. 

Tarybos kolegijos partnerių grupės nariai. 

 

 



 

9 
 

4. Informacija apie Strategijos veiksmų įgyvendinimą 

 

Veiksmas 
Veiksmo 

įgyvendinimo būklė 
Projekto (-ų) kodas (-ai) 

Rizikų 

įvertinimas 
Informacija apie rizikų valdymą 

1 2 3 4 5 

1 tikslas: Sudaryti sąlygas tolygiai socialinei ir ekonominei plėtrai 

1.1 uždavinys: Padidinti investicinį patrauklumą ir pagerinti verslo aplinką 

1.1.1. Jungtinės veiklos 

sutarties dėl pramonės 

parko plėtros Alytaus 

regiono funkcinėje 

zonoje sudarymas 

rengiamas  nėra  

1.1.2. Skatinimo 

priemonių investuoti 

Alytaus pramonės parke 

parengimas ir 

įgyvendinimas 

rengiamas  nėra  

1.1.3. Pramonės parko 

plėtra Alytaus rajone 

rengiamas  nėra  

1.1.4. Pirmojo Alytaus 

pramonės zonos 

infrastruktūros plėtra ir 

pritaikymas pakitusiems 

verslo poreikiams 

įgyvendinamas 21-305-P-0001 nėra  

1.1.5. Alytaus 

pramoninių ir 

komercinių teritorijų, 

skirtų investicijoms 

pritraukti, plėtra 

įgyvendinamas 21-304-P-0001 nėra  

1.1.6. Alytaus A. 

Jonyno ir Audėjų gatvių 

komercinės teritorijos 

įgyvendinamas 21-305-P-0002 nėra  



 

10 
 

infrastruktūros 

įrengimas 

1.1.7. Alytaus pramonės 

parko funkcionalumo 

didinimas 

įgyvendinamas 21-304-P-0002 nėra  

1.1.8. Jungtinės veiklos 

sutarties dėl verslo 

skatinimo ir verslumo 

ugdymo Alytaus 

regiono funkcinėje 

zonoje sudarymas 

rengiamas  nėra  

1.1.9. Skatinimo 

priemonių kurti verslą 

Alytaus regione 

parengimas ir 

įgyvendinimas 

rengiamas  nėra  

1.1.10. Verslo plėtros 

skatinimas 

rengiamas  nėra  

1.1.11. Bendradarbystės 

erdvės Dauguose  

sukūrimas 

rengiamas  nėra  

1.1.12. Inovacijų ir 

bendradarbystės centro 

Lazdijuose įkūrimas 

rengiamas  nėra  

1.1.13. Erdvių 

pritaikymas verslo 

bendradarbystės 

veikloms viešajame 

pastate Varėnoje 

rengiamas  nėra  

1.1.14. Verslo ir 

kūrybinių industrijų 

bendradarbystės erdvių 

sukūrimas 

rengiamas  nėra  

1.2 uždavinys: Padidinti regiono turistinį patrauklumą 



 

11 
 

1.2.1. Jungtinės veiklos 

sutarties dėl turizmo 

veiklų bendro 

organizavimo Alytaus 

regiono funkcinėje 

zonoje 

rengiamas  nėra  

1.2.2. Regiono turizmo 

paslaugų tinklo ir 

komunikacinių veiklų 

sukūrimas ir vystymas 

įgyvendinamas 21-318-P-0001 nėra  

1.2.3. Alytaus rajono 

savivaldybėje esančių 

turizmo išteklių 

pritaikymas lankymui 

rengiamas  nėra  

1.2.4. Vandens turizmo 

trasos infrastruktūros 

Nemune sukūrimas 

rengiamas  nėra  

1.2.5. Palankių sąlygų 

privačioms 

investicijoms pritraukti 

ir darbo vietoms kurti 

sudarymas, panaudojant 

Druskininkų gamtos, 

kultūros išteklius ir 

turizmo potencialą 

įgyvendinamas 21-310-P-0001 nėra  

1.2.6. Kalniškės mūšio 

atminimo vietos 

pasiekiamumo 

didinimas ir pritaikymas 

lankymui 

rengiamas  nėra  

1.2.7. Vandens turizmo 

trasų upėse pritaikymas 

turizmo poreikiams 

rengiamas  nėra  

1.2.8. Vandens turizmo 

trasų ežeruose plėtra ir 

rengiamas  nėra  



 

12 
 

pritaikymas turizmo 

poreikiams 

1.2.9. „Stebuklingųjų 

ančių“ maršruto 

Veisiejuose plėtra, 

didinant lankytinų 

objektų prieinamumą 

rengiamas  nėra  

1.2.10. Būdviečio dvaro 

sodybos fragmentų  

pasiekiamumo 

didinimas ir pritaikymas 

lankymui 

rengiamas  nėra  

1.2.11. Metelių 

regioninio parko 

lankytinų objektų 

pasiekiamumo 

didinimas ir pritaikymas 

lankymui 

rengiamas  nėra  

1.2.12. Lazdijų rajono 

savivaldybėje esančių 

lankytinų objektų 

pasiekiamumo 

didinimas ir pritaikymas 

lankymui 

rengiamas  nėra  

1.2.13. Baltajo ežero 

pasiekiamumo 

didinimas ir  

pritaikymas lankymui 

įgyvendinamas 21-315-P-0001 nėra  

1.2.14. Merkio ir 

Nemuno  pritaikymas 

lankymui, įrengiant 

upių turizmo trasas 

rengiamas  nėra  

1.2.15. Laisvės kovų 

maršruto plėtra Varėnos 

rajono savivaldybėje 

rengiamas  nėra  



 

13 
 

1.2.16. Darnaus judumo 

priemonių diegimas 

Alytaus mieste (II 

etapas) 

įgyvendinamas 21-101-P-0001 nėra  

1.2.17. Subalansuotos 

darnaus judumo 

sistemos plėtra 

rengiamas  nėra  

1.2.18. Alytaus dviračių 

ir pėsčiųjų takų plėtra 

rengiamas  nėra  

1.3 uždavinys: Didinti viešųjų paslaugų kokybę ir įvairovę 

1.3.1. Jungtinės veiklos 

sutarties dėl viešojo 

transporto Alytaus 

regiono funkcinėje 

zonoje sudarymas 

rengiamas  nėra  

1.3.2. Informacinių ir 

komunikacinių 

priemonių  naudotis 

viešuoju transportu 

regione parengimas ir 

įgyvendinimas 

rengiamas  nėra  

1.3.3. Gyventojų 

mobilumo užtikrinimas 

Lazdijų rajone 

rengiamas  nėra  

1.3.4. Viešojo 

transporto sistemos 

Alytaus rajone 

tobulinimas 

rengiamas  nėra  

1.3.5. Viešojo 

transporto sistemos 

Varėnos rajone 

skaitmenizavimas 

rengiamas  nėra  

1.3.6. Viešojo 

transporto paslaugų 

įgyvendinamas 21-308-P-0001 nėra  



 

14 
 

valdymo technologijų 

modernizavimas 

1.3.7. Viešojo 

transporto  

infrastruktūros  

modernizavimas 

įgyvendinamas 21-105-P-0001 nėra  

1.3.8. Jungtinės veiklos 

sutarties dėl visuomenės 

sveikatos stiprinimo ir 

neformaliojo švietimo 

paslaugų prieinamumo 

didinimo  Alytaus 

regiono funkcinėje 

zonoje 

rengiamas  nėra  

1.3.9. Visuomenės 

sveikatos stiprinimo ir 

neformaliojo švietimo 

paslaugų tinklo ir 

komunikacinių veiklų 

sukūrimas bei vystymas 

rengiamas  nėra  

1.3.10. Visuomenės 

sveikatos stiprinimo ir 

neformaliojo švietimo 

paslaugų prieinamumo 

didinimas Lazdijų 

rajono savivaldybėje 

rengiamas  nėra  

1.3.11. Visuomenės 

sveikatos stiprinimo ir 

neformaliojo švietimo 

paslaugų prieinamumo 

didinimas Varėnos 

rajono savivaldybėje 

rengiamas  nėra  

1.3.12. Atviro jaunimo 

centro paslaugų plėtra 

rengiamas  nėra  



 

15 
 

Varėnos rajono 

savivaldybėje 

1.3.13. Visuomenės 

sveikatos stiprinimo ir 

neformaliojo švietimo 

paslaugų prieinamumo 

didinimas Alytaus 

rajono savivaldybėje 

rengiamas  nėra  

1.3.14. Prevencinių 

priemonių, stiprinančių 

visuomenės sveikatą bei 

psichologinę gerovę ir 

atsparumą, skatinimas 

Lazdijų rajone 

įgyvendinamas 21-518-P-0003 nėra  

1.3.15. Prevencinių 

priemonių, stiprinančių 

visuomenės sveikatą bei 

psichologinę gerovę ir 

atsparumą, skatinimas 

Varėnos rajone 

rengiamas  nėra  

1.3.16. Visuomenės 

sveikatos paslaugų 

gerinimas Alytaus 

rajone 

įgyvendinamas 21-518-P-0001 nėra  

 

_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė – Vita Petkevičiūtė-Siliūnienė, el. p. vita.petkeviciute.siliuniene@alytausregionas.lt 

mailto:vita.petkeviciute.siliuniene@alytausregionas.lt

